27
4-
3

АО ЮниКредит Банк. Генеральная лицензия №1 Банка России.
Россия, Москва, 119034, Пречистенская наб., 9. www.unicredit.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПЕРЕВЫПУСКЕ БАНКОВСКОЙ КАРТЫ

КЛИЕНТ (ВЛАДЕЛЕЦ СЧЕТА)
Фамилия

Имя   Отчество

ПАСПОРТ:
 серия     номер   дата выдачи . .

 кем выдан

АДРЕС ПОСТОЯННОЙ РЕГИСТРАЦИИ:

 индекс   страна  регион

 район    город    населённый пункт

 улица   дом   строение, корпус    квартира

Номер карты   Номер счета для расчетов по операциям с картой

ПРОШУ ПЕРЕВЫПУСТИТЬ МОЮ БАНКОВСКУЮ КАРТУ ПО ПРИЧИНЕ (НУЖНОЕ ОТМЕТИТЬ):

1.  потери карты

2.  кражи карты

3.  потери ПИН-кода

4.  порчи карты

5.  размагничивания карты

6.  изъятия банкоматом АО ЮниКредит Банка

7.  изъятия банкоматом стороннего банка

8.  изменения имени держателя (пожалуйста, укажите):

9.   изменения типа карты (пожалуйста, укажите):

10.  другое (пожалуйста, укажите):

О ЧЕМ БАНК ПРОИНФОРМИРОВАН (ДАТА): . .

Карту прошу доставить в офис
           наименование офиса получения карты

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с Тарифом комисси-
онного вознаграждения за выполнение поручений физических
лиц – клиентов Банка, действующим на дату настоящего Заяв-
ления. Комиссию за перевыпуск карты прошу списать со счета,
открытого для расчетов по операциям с перевыпускаемой бан-
ковской картой. Ознакомлен и согласен с тем, что карта будет
перевыпущена на платежной системе «Мир».

В случае если в Заявлении запрошен перевыпуск карты
по причине изменения типа карты на карту платежной систе-
мы «Мир», для присоединения к Правилам программы лояль-
ности для держателей карт «Мир» (далее – Правила) в каче-
стве клиента и в соответствии с требованиями Федерального
закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» за-
являю о согласии на обработку моих персональных данных
АО ЮниКредит Банком (далее – Банк), Акционерным обществом
«Национальная система платежных карт (АО «НСПК»), место-
нахождение: 115184, Москва, ул. Большая Татарская, д.11 (да-
лее – АО «НСПК»), и иными третьими лицами в целях и на усло-
виях, определённых Правилами. Одновременно выражаю свое
согласие на получение информации о программе лояльности
для держателей карт «Мир» (далее – Программа лояльности),
о присоединении к Правилам (регистрации в Программе лояль-
ности), регистрации карты платежной системы «Мир» в Про-
грамме лояльности, предоставлении мне информации о Про-
грамме лояльности, акциях в рамках Программы лояльности,
рекламной и иной информации в том числе посредством ис-
пользования сети Интернет, а также телефонной и подвижной
радиотелефонной связи.

В случае если в Заявлении запрошен перевыпуск карты по при-
чине изменения типа карты на CASH&BACK (ПС «Мир») я насто-
ящим даю согласие Банку на протяжении всего срока действия
Договора выпуска и использования банковской карты АО Юни-
Кредит Банка для физических лиц (далее - Договор о выпуске
карты) предоставлять в Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Русский АвтоМотоКлуб», юридический адрес: 127566,
г. Москва, Алтуфьевское ш., д. 48, корп. 3. (далее – ООО «Русский
АвтоМотоКлуб») мои персональные данные, необходимые для
моего обслуживания в рамках предоставления услуги «Пакет
Водителя», в том числе составляющую банковскую тайну: фа-
милию, имя, отчество, клиентский номер в Банке, последние
4 цифры моего номера карты, тип программы в рамках услуги
«Пакет Водителя», дату моей регистрации в программе, а также
уполномочиваю ООО «Русский АвтоМотоКлуб» быть моим пред-
ставителем в Банке по вопросам получения информации, свя-
занной с моим обслуживанием в рамках предоставления услуги
«Пакет Водителя».

В случае если в Заявлении запрошен перевыпуск карты по при-
чине изменения типа карты на Mir Supreme Private Banking под-
тверждаю, что программа консьерж-услуг мне вручена и понят-
на. Выражаю согласие и уполномачиваю Банк на предоставление
Провайдеру консьерж-услуг следующей информации: мои фа-
милия, имя, номер карты, кодовое слово, мой контактный теле-
фон, срок действия карты в течение срока действия Договора
о выпуске карты. Вышеуказанные персональные данные, а так-
же сведения, составляющие банковскую тайну, могут переда-
ваться как с использованием средств автоматизации, так и без
использования таких средств.

Вышеуказанные персональные данные являются необходимы-
ми для заявленной цели обработки.

Банк вправе приостановить исполнение своего обязательства
по передаче информации, необходимой для обслуживания
в рамках услуги «Пакет Водителя» / консьерж-услуг, в случае на-
рушения мною обязательств перед Банком, предусмотренных
любым из договоров, заключенных между мною и Банком.

Я настоящим уведомлен, что вышеуказанные согласия на обра-
ботку моих персональных данных могут быть отозваны мной пу-
тем подачи письменного заявления в Банк.

Я проинформирован, что предоставление всех вышеуказанных
согласий является необходимым для получения мною услуг
в рамках Договора о выпуске карты в полном объеме. При отказе
в предоставлении настоящих согласий Банк не будет иметь воз-
можность выпустить соответствующую банковскую карту.

В случае если в Заявлении запрошен перевыпуск карты по при-
чине изменения типа карты на Mir Supreme Private Banking на-
стоящим я поручаю Банку списывать без получения моего до-
полнительного распоряжения или согласия сбор за посещение
залов ожидания аэропортов со счета для расчетов по операци-
ям с картой, выпущенной на основании настоящего Заявления,
в даты и размере, предусмотренном «Правилами оплаты услуг
программы приоритетного доступа».

Подпись заявителя    дата . .

ОТМЕТКИ КЛИЕНТСКОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

  Карта сдана в Банк (дата) . .

  Овердрафт по счету проверен

ФИО работника Банка

подпись    дата . .

	d0122:
	d01042:
	d01041:
	d01040:
	d01039:
	d0121:
	d0120:
	d0119:
	d01038:
	d01037:
	d01036:
	d01035:
	d01034:
	d01033:
	d01032:
	d01031:
	d01030:
	d01029:
	d01028:
	d01027:
	d01026:
	RB_01: Off
	d01025:
	d01024:
	d01023:
	d0118:
	d0117:
	d0116:
	d01022:
	d0115:
	d0114:
	d0113:
	Check Box 9: Off
	d0125:
	d0124:
	d0123:
	Check Box 8: Off
	d01043:
	d0101:
	d0100:
	d099: